Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

 Тюменской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

П Р И К А З

«29» января 2019 г.                                                          №

г. Радужный

О  привлечении работников школы

к проведению ЕГЭ

На основании приказа УО и МП от 26.12.2018 №733 «Об утверждении плана-графика

внесения сведений в региональную информационную систему обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы

среднего общего образования в 2018-2019 учебном году», в целях информационного обеспечения

проведения ЕГЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Привлечь к организации и проведению единого государственного экзамена (далее ЕГЭ)

следующих работников школы:

1.1. В качестве организаторов в аудитории для ЕГЭ в основной период

( с 27.05.2019г. по 20.06.2019г.)

 Половникова Лариса Владимировна (по 14.06.19);

 Сивкова Наталья Игоревна (по 14.06.19);

 Гасымову Ларису Геннадьевну;

 Костенкову Ольгу Юрьевну;

 Коломеец Валентину Леонидовну;

 Миннекаеву Флюзу Фанировну;

 Половникову Ларису Владимировну;

 Сивкову Наталью Игоревну;

 Суходолину Татьяну Викторовну;

 Голобородько Олег Васильевич

  Коломенскую Светлану Валентиновну;

 Косенцеву Светлану Анатольевну;

 Савицкую Юлию Борисовну;

  Эмер Марину Витальевну;

 Ульянову Наталью Викторовну;

 ( с 27.05.2019г. по 03.07.2019г.)

 Кутяеву Светлану Викторовну;

 Агаширинова Заира Селимовна

 Милевскую Наталию Геннадьевну;

 Мигодину Елену Анатольевну;

 Еременко Ольгу Винаровну;

 Осипову Викторию Александровну;

1.2. В качестве организаторов вне аудитории для ЕГЭ в основной период

( с 27.05.2019г. по 20.06.2019г.)

 Степанову Виктори. Владимировну; (14.06.2019)

 Абдыракманова Айбека Омурбековича;

 Заворотную Алену Николаевну;

 Магомедову Сабину Магомедовну;

 Дадашева Гульнара Нуретдиновна;

 Ситушкину Надежду Дмитриевну;

 Богданову Светлану Валерьевну; (18.06.2019)

 Морозов Владимир Иванович; (19.06.2019)

 Болатову Испаният Хувайлитхановну; (20.06.2019)

 Буфан Марину Григорьевну; (20.06.2019)

 Афлетунову Люцию Фанасовну; (22.06.2019)

 Амелина-Умнову Олесю Игоревну; (22.06.2019)

 Муртузалиева Шамиля Багавутдиновича; (26.06.2019)

 ( с 27.05.2019г. по 03.07.2019г.)

 Тухватуллина Рината Маратовича;

 Сулейманова Зейнура Шихнебиевича;

 Карпову Ирину Владимировну;

 Харченко Юрия Владимировича;

1.3. В качестве сопровождающих в пункт проведения ЕГЭ: ( с 27.05.2019г. по 03.07.2019г.)

 Хлопотенко Галину Анатольевну;

 Грызунову Галину Геннадьевну;

2. Работникам школы, указанным в п.1, руководствоваться инструкциями для участника ЕГЭ

в период проведения.

3. Возложить ответственность за выполнение п.2. данного приказа на вышеназванных

работников школы (приложение).

4. Ответственность за выполнение приказа возложить на Трегубову Е.В., заместителя

директора.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Е.В. Малафеева

Приложение

 к приказу МБОУ СОШ №3

от «29 » января 2019г №_____

Лист ознакомления с приказом

Абдыракманов А.О.

Амелина-Умнова О. И.

АфлетуноваЛ. Ф.

Богданова С. В.

Болатова И. Х.

Буфан М. Г.

Гасымова Л. Г.

Голобородько О.В.

Дадашева Г.Н.

Еременко О.В.

Заворотная А. Н.

Карпова И.В.

Коломеец В. Л.

Коломенская С.В.

Косенцева С.А.

Костенкова О. Ю.

Кутяева С.В.

Магомедова С. М.

Мигодина Е.А.

МигодинаЕ.А.

Милевская Н. Г.

Миннекаева Ф. Ф.

Морозов В. И.

Муртузалиев Ш. Б.

Осипова В.А.

Половникова Л. В.

Савицкая Ю.Б.

Сивкова Н. И.

Ситушкина Н. Д.

Степанова В.А.

Сулейманов З. Ш.

Суходолина Т. В.

Трегубова Е. В.

Тухватуллин Р. М.

Ульянова Н.В.

Харченко Ю.В.

Эмер М. В.

	Российская Федерация
	П Р И К А З

	Приложение
	к приказу МБОУ СОШ №3
	от «29 » января 2019г №_____